
 
 

 
 

 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายชื่อองคกรของผูบริโภคที่ไดแจงสถานะความเปนองคกรของผูบริโภค 

แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกรของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 

  ดวย ศูนยคุมครองสิทธิผูบริโภคจังหวัดเพชรบุรี โดย นางสาวสุกัญญา  นาคบัลลังค ไดยื ่นแจง
สถานะเปนองคกรของผูบริโภคตอนายทะเบียนกลาง ดังนี ้

  ๑. องคกรชื่อ “ศูนยคุมครองสิทธิผูบริโภคจังหวัดเพชรบุร”ี 

  ๒. วัตถุประสงคขององคกร คือ 

๒.๑ เครือขายผู บริโภคและผู ร ับบริการเห็นคุณคาการทำงานรักษาสิทธิ ์ของตนเอง  
และประชาชนในพ้ืนที ่

๒.๒ เชื่อมรอยการทำงานเปนพลังผูบริโภคท่ีเขมแข็งมุงสูการเปนองคกรผูบริโภคอยางแทจริง 
๒.๓ เสริมสรางการมีสวนรวมของผูบริโภคในการปกปองคุมครองสิทธ ิ
2.4 การดำเนินงานปกปองคุมครองสิทธิโดยไมแสวงหาผลกำไร 
๒.๕ รับเรื่องราวรองทุกข รองเรียน จากผูบริโภคและผูรับบริการที่ไดรับความเดือดรอน

เพ่ือเขาสูกระบวนการแกไข 

 ๓. ที ่ตั ้ง ที ่ทำการหรือสำนักงานใหญ ตั ้งอยูเลขที่ 1๗๙/๔ หมู  ๓ ตำบลบานหมอ อำเภอ 
เมืองเพชรบุร ีจังหวดัเพชรบุรี 76000  

 4. รายชื่อสมาชิกองคกรของผูบริโภค ประกอบดวย 

๔.๑   นางสาวสุกัญญา  นาคบัลลังค   ประธาน 

๔.๒   นายดำร ิ ทองยม    รองประธาน  

๔.๓   นางพรรษมณฑ  วงศพิชานันท   เลขานุการ  

๔.๔   นางสุมาลี  จันทรสุขโข    ประชาสัมพันธ 

๔.๕   นายมนัส  ขำทอง    เหรัญญิก 

๔.๖   นางกนกพร  ชอแกว    คณะกรรมการ 

๔.๗   นางณิชชา  พิมพสวาง    คณะกรรมการ 

๔.๘   รอยตำรวจเอก  บุญธรรม  ยิ้มนอย  คณะกรรมการ 

๔.๙   นางสาวศิรินันท  นิลสุข    คณะกรรมการ 

๔.๑๐ นางสาวดวงชนนันท  เทพอยู   คณะกรรมการ 

4.11 นางสาวเบญจมาพร  อินทรจักร   คณะกรรมการ 
 

4.12 นางยุพิน ... 

แบบ อกผ. ๓ 



- 2 - 

 

4.12 นางยุพิน  มิดเม้ียน    คณะกรรมการ 

  นายทะเบียนกลางมีคำสั่งรับแจงองคกรนี้แลวเลขทะเบียน   ๒๕-๑๐-๒๗๑๑๒๕๖๗ 

ตั้งแตวันที ่  ๒๗   พฤศจิกายน  ๒๕๖7 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคหา แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกร 
ของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

 
 
 

 
(นายพิฆเนศ  ตะปวง) 

ผูตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตร ี
นายทะเบียนกลาง 

Mobile User


